
 
 

 
 

 
 
 

ประกาศนายทะเบียนกลาง 

เรื่อง รายชื่อองคกรของผูบริโภคที่ไดแจงสถานะความเปนองคกรของผูบริโภค 

แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกรของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 

  ดวย ศูนยคุมครองสิทธิผูบริโภคจังหวัดเพชรบุรี โดย นางสาวสุกัญญา  นาคบัลลังค ไดยื ่นแจง
สถานะเปนองคกรของผูบริโภคตอนายทะเบียนกลาง ดังนี ้

  ๑. องคกรชื่อ “ศูนยคุมครองสิทธิผูบริโภคจังหวัดเพชรบุร”ี 

  ๒. วัตถุประสงคขององคกร คือ 

๒.๑ เครือขายผู บริโภคและผู ร ับบริการเห็นคุณคาการทำงานรักษาสิทธิ ์ของตนเอง  
และประชาชนในพ้ืนที ่

๒.๒ เชื่อมรอยการทำงานเปนพลังผูบริโภคท่ีเขมแข็งมุงสูการเปนองคกรผูบริโภคอยางแทจริง 
๒.๓ เสริมสรางการมีสวนรวมของผูบริโภคในการปกปองคุมครองสิทธ ิ
2.4 การดำเนินงานปกปองคุมครองสิทธิโดยไมแสวงหาผลกำไร 
๒.๕ รับเรื่องราวรองทุกข รองเรียน จากผูบริโภคและผูรับบริการที่ไดรับความเดือดรอน

เพ่ือเขาสูกระบวนการแกไข 

 ๓. ที ่ตั ้ง ที ่ทำการหรือสำนักงานใหญ ตั ้งอยูเลขที่ 1๗๙/๔ หมู  ๓ ตำบลบานหมอ อำเภอ 
เมืองเพชรบุร ีจังหวดัเพชรบุรี 76000  

 4. รายชื่อสมาชิกองคกรของผูบริโภค ประกอบดวย 

๔.๑   นางสาวสุกัญญา  นาคบัลลังค   ประธาน 

๔.๒   นายดำร ิ ทองยม    รองประธาน  

๔.๓   นางพรรษมณฑ  วงศพิชานันท   เลขานุการ  

๔.๔   นางสุมาลี  จันทรสุขโข    ประชาสัมพันธ 

๔.๕   นายมนัส  ขำทอง    เหรัญญิก 

๔.๖   นางกนกพร  ชอแกว    คณะกรรมการ 

๔.๗   นางณิชชา  พิมพสวาง    คณะกรรมการ 

๔.๘   รอยตำรวจเอก  บุญธรรม  ยิ้มนอย  คณะกรรมการ 

๔.๙   นางสาวศิรินันท  นิลสุข    คณะกรรมการ 

๔.๑๐ นางสาวดวงชนนันท  เทพอยู   คณะกรรมการ 

4.11 นางสาวเบญจมาพร  อินทรจักร   คณะกรรมการ 
 

4.12 นางยุพิน ... 

แบบ อกผ. ๓ 



- 2 - 

 

4.12 นางยุพิน  มิดเม้ียน    คณะกรรมการ 

  นายทะเบียนกลางมีคำสั่งรับแจงองคกรนี้แลวเลขทะเบียน   ๒๕-๑๐-๒๗๑๑๒๕๖๗ 

ตั้งแตวันที ่  ๒๗   พฤศจิกายน  ๒๕๖7 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖ วรรคหา แหงพระราชบัญญัติการจัดตั้งสภาองคกร 
ของผูบริโภค พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

     ประกาศ ณ วันที่  ๒๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖7 

 
 
 

 
(นายพิฆเนศ  ตะปวง) 

ผูตรวจราชการสำนักนายกรัฐมนตร ี
นายทะเบียนกลาง 

Mobile User


